
 

 

 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  14 червня 2023 року Миколаїв № 19 

 

Про внесення доповнення                                                 Сімнадцята позачергова  

до плану роботи Миколаївської                                       сесія восьмого скликання 

обласної ради з регуляторної  

діяльності на 2023 рік  

 

На підставі пункту 6 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 32 Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності»,  

враховуючи пропозиції Південного міжрегіонального управління лісового та 

мисливського господарства від 05 травня 2023 року № 284 щодо включення до 

плану роботи Миколаївської обласної ради з регуляторної діяльності на        

2023 рік проєкту регуляторного акта, обласна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

Доповнити план роботи Миколаївської обласної ради з регуляторної 

діяльності на 2023 рік новим пунктом 5 такого змісту:  

 

№ 

з/п 

Назва проєкту 

регуляторного акта 

Мета прийняття Строки 

прийняття 

проєкту 

Відповідальний 

за розробку 

регуляторного 

акту 

5. Про встановлення 

ставок рентної 

плати за спеціальне 

використання 

лісових ресурсів. 

Підвищення 

ефективності 

використання 

лісових ресурсів і 

збільшення 

надходжень до 

місцевих 

бюджетів 

2023 рік Південне 

міжрегіональне 

управління 

лісового та 

мисливського 

господарства 

 

Перший заступник  

голови обласної ради                                                                  Антон ТАБУНЩИК 


